

Praktikant til sociale medier og kommunikation

Ungdomsøen foråret 2021

Kan du kommunikere på øjenhøjde, skabe synlighed om et ambitiøst projekt med mange forskellige ben og skal dit praktikophold være med til at gøre en forskel for hele Danmarks ungdom? Så skal du være kommunikationspraktikant hos Ungdomsøen.

Din rolle og opgaver

Du bliver en del af Ungdomsøens kommunikation, der består af en kommunikationsansvarlig, en grafiker og en frivillig kommunikationsgruppe. Den primære fokus er at skabe synlighed omkring Ungdomsøen og dens mange forskellige projekter og initiativer. Opgaverne vil være forskelligartede og du vil have mulighed for at sætte dit eget præg på dem. Blandt dine primære opgaver er:

- ↻ Content Management på digitale platforme (Facebook, Instagram, LinkedIn mm.)
- ↻ Udvikling af kampagner der spreder kendskab til Ungdomsøen
- ↻ Samarbejde med Ungdomsøens frivillige kommunikationsgruppe
- ↻ Opdatering af Ungdomsøens hjemmeside

Vi forestiller os, at du læser på en uddannelse inden for kommunikation, medier eller marketing. Det er en fordel men ikke et krav, hvis du har erfaring med grafiske programmer i Adobe Creative Suite og kan optage og redigere lyd og video.

Om Ungdomsøen

Ungdomsøen er en transformation af det gamle Middelgrundstort, som stod færdigt i 1894. I 2015 blev øen købt med hjælp fra A.P. Møller Fonden og Nordea-fonden. Herefter har øen gennemgået en gennemgribende reovering med støtte fra Nordea-fonden. I august 2019 stod byggeriet færdigt og Ungdomsøen åbnede dørene for første gang. Øen er nu åben hele år et rundt og alle er velkomne!



Ungdomsøens vision er at skabe en platform for fremtidige ungebevægelser og styrke engagement, fællesskab og trivsel blandt unge. En vision lavet af unge og ungeorganisationer fra hele landet. Men hvad præcis er en Ungdomsø? Kort fortalt er det en platform for alle mulige aktiviteter af, for og med unge. En slags blanding mellem en højskole, et ungdomshus, et makerspace, en campingplads og et gemmested langt fra hverdagen.

Ungdomsøen har en bestyrelse og et sekretariat, men øens vej og fremtid besluttet gennem ungedemokrati på øen. Her er alle unge velkomne til at bidrage med deres drømme og ønsker til Ungdomsøens udvikling.

Som praktikant på Ungdomsøen vil du opleve...

- ↻ At du i høj grad kan være med til at præge dine arbejdsopgaver, så det bliver relevant for både dig og Ungdomsøen
- ↻ At du får konkret erfaring med design, kommunikationsstrategier og kampagner
- ↻ At du bliver en del af et team af engagerede ansatte og frivillige, der brænder for at udvikle ungdommen
- ↻ En unik mulighed for at udvide dit professionelle netværk
- ↻ Høj bølgegang og vind i håret

En del af et team

Som praktikant hos Ungdomsøen bliver du en del af en arbejdsplads, hvor der er frihed under ansvar. Vi forventer, at du er selvstændig nok til at kunne løbe med egne opgaver og du samtidig kan indgå i et team, hvor vi hjælper hinanden. Du bliver en del af et praktikant-team, hvor der vil være rum til at sparre med andre studerende.

Det helt lavpraktiske

Praktikperioden ligger fra start februar til juni 2021. Arbejdstiden er som udgangspunkt kl. 08.30-16.30 i hverdage, men aften- og weekendarbejde på Øen vil forekomme. Vi er dog fleksible ift. at tilpasse praktikperiode og arbejdstid efter dit studie.

Du vil få tildelt en praktikvejleder, som afholder regelmæssige samtaler med dig om mål, trivsel og opgaver.



Praktikken er ulønnet, men udgifter til frokost og øvrige udgifter forbundet med arbejde dækkes af Ungdomsøen.

Din arbejdsplads ligger på Spejdercenter Holmen, Arsenalvej 10, 1436 København K.

Ansøgningsproces og frist

Send én sides motiveret ansøgning, CV og eksempler på tidligere arbejde til:

nathalie.neuffer@ungdomsoen.dk

Ansøgningsfristen er d. 14. december 2020 kl. 12.00, men du er velkommen til at ansøge før. Der afholdes løbende samtaler med ansøgere fra dags dato og frem til 20. december. Har du spørgsmål til praktikantstillingen, så er du velkommen til at ringe til Ungdomsøens kommunikationsansvarlige Nathalie på tlf. 5014 8547.

Vi ser frem til at læse din ansøgning!

